
 

1 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „DOKOUPENÍ LECENCÍ ORACLE“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM NADLIMITNÍM ŘÍZENÍ: 

„Dokoupení licencí Oracle“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 19. 01. 2017 prostřednictvím  

e-mailu. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Podle informace od společnosti Oracle Czech s.r.o. (dále jen 

dodavatel) není možné provést migraci produktu Change 

Management Pack z metriky NUP na metriku CPU, protože 

dodavatel tento produkt nahradil novým produktem Database 

Lifecycle Management Pack, který obsahuje mimo jiné i 

funkcionalitu původního Change Management Packu.  

Je tedy možné migrovat Change Management Pack - 150 Named 

User Plus perpetual na Database Lifecycle Management Pack, 3 

Processor Perpetul? 

Ano, je možné provést migraci na produkt Database Lifecycle Management Pack. 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je upravená příloha č. 1 

zadávací dokumentace – Podrobná specifikace předmětu plnění_VZD2 a upravená 

příloha č. 2 zadávací dokumentace – Přehled produktů + závazný formulář pro 

zpracování NC_VZD2. Účastník zadávacího řízení vloží do nabídky tento upravený 

formulář pro zpracování nabídkové ceny. 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané 

účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným vysvětlením 

zadávací dokumentace a případnými změnami. 

 


		2017-01-24T15:45:05+0100
	Ing.  Kateřina Škarková




